АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от  26.04.2021 г.                                                    № 16
Об отмене постановления № 16 от 24.01.2020 года
«Об утверждении порядка осуществления
 органом внутреннего муниципального
 финансового контроля Россошинского
сельского поселения полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с подпунктом "в" пункта 33 статьи 1 Закона N 199-ФЗ, начиная с 1 июля 2020 г. внутренний государственный (муниципальный) финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 16 от 24.01.2020 года «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Россошинского сельского поселения полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Россошинского
сельского поселения                                                                            Аникина Н.В.
[bookmark: _GoBack]